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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 АС-КОКО Б не положиБраимовиќ Шериф Гзим

2 ШКОРПИОН Д не положиКадрија Ферат Сулејман

3 АР-ДИ ЈУНИОР Б положиСмоковски Зоран Дејан

4 МОБИЛИТИ Б положиПоповски Григори Никола

5 СИГУРНОСТ Б положиНиколовски Славче Синиша

6 АС-КОКО Б не положиПетровски Воја Виктор

7 ШКОРПИОН Б не положиДесподовски Зоран Тони

8 МОБИЛИТИ Б положиМиленкоски Милутин Валентина

9 ТРИМОСКИ Б положиМитревски Драганчо Павле

10 КЕКЕЦ-О Б положиМустафа Јусуф Хамза

11 ДЕИВА Б не положиАсановиќ Фаик Ерсан

12 АВТО МАК Б не положиПетреска Страшо Маја

13 АРДИ Б положиМаравиќ Александар Сања

14 ШКОРПИОН Б положиАцковски Слободан Кристијан

15 МАРТИН Б положиНиколова Бранко Ивана

16 МАРТИН Б положиАнастасова Ивица  Анамарија

17 ИДОЛ Б положиХристовска Коста Александра

18 ШКОРПИОН Б не положиЈовановска-Крстевска Георги Анита

19 ИВА ОБУКА Б положиАнгеловски Зоран Кристијан

20 ТРИМОСКИ Б положиАнгеловска Горан Јана


